

sobota, 21.10.2023

XXIX Niedziela Zwykła – 22. X. 2022 r.

XXIX Niedziela Zwykła – 22. X. 2022 r.

Dziś o godz. 17,30 nabożeństwo do św. Rity – świętej od spraw trudnych i beznadziejnych, patronki kobiet. Wspólnie pomodlimy się w intencjach polecanych przez szukających wsparcia św. Rity. Przyjmujemy błogosławieństwo róż, złożymy ofiarę Eucharystyczną. W indywidualnej adoracji oddamy cześć relikwiiom świętej. Przy wyjściu można pobrać kartki, na których napiszemy intencję. Także dziś a potem w czwartek o godz. 19.00 w starej kaplicy można przez godzinę posłuchać kolejnych katechez z cyklu nauki wiary dla współczesnego człowieka. Chyba wszyscy rozumiemy, że w każdym pokoleniu i każdej epoce aktualne są słowa Jezusa: „Szukajcie najpierw Królestwa Bożego, a wszystko będzie wam dane” (Mt 6,33) Zapraszamy! Sprawy Kościoła i naszej parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR nr 8 *św. Józefa – grupa męska ale bardzo saba. Zapraszamy mężczyzn do wzmocnienia*. Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w środę o 19.00 kandydaci na ministrantów. Zapraszamy! – w czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; – w piątek o 18.30 ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek „Dzieci Maryi” W sobotę, 28 października, o godz. 6.30 z placu przy kościele wyjazd do Przemyśla i Kalwarii Paławskiej. Już zapisanych prosimy o kontakt z ks. Marcinem lub ze mną. Przypominamy rodzicom dzieci klas trzecich i ósmych o uczestnictwie w nabożeństwie różańcowym. Dzieci zbierają kolejne informacje o błogosławionej rodzinie Ulmów a na koniec będą mogły wsiąść udział w przygotowywanej przez ks. Marcina niespodziance. Zbliża się miesiąc listopad z uroczystością Wszystkich Świętych i Wspomnieniem Wiernych Zmarłych, które zgromadzą nas na cmentarzach na modlitwie za zmarłych. Przy wyjściach wyłożone są kartki na wypominki, na których możemy wypisać imiona zmarłych, polecanych modlitwie Kościoła. Zapraszamy do wzajemnej modlitwy, rodziny i bliskich także sąsiadów, dlatego do dni miesiąca listopada przypisaliliśmy poszczególne ulice (układ dni i ulic znajdziemy na tablicach ogłoszeń). Wybierając taki wariant, na wypominkach wpiszcie nazwę swojej ulicy lub datę. Z tej też okazji zwracamy się z apelem do Rodziców i gorąco ich zachęcamy, aby w te święta wybrali się razem z dziećmi na cmentarz, nawiedzili groby bliskich, opowiedzieli im o historii pradziadków i dziadków, oraz ukazywali im chrześcijański sens życia i perspektywy życia wiecznego z Bogiem. Przypominajmy i uczmy młode pokolenie, że piękną i zbawienną rzeczą jest modlić się za zmarłych. Opierając się na objawieniu Bożym przestrzegamy przed lekkomyślną zabawą z mocami duchowymi, gdyż poza Bogiem Ojcem, który objawił nam swoje intencje, nigdy nie wiemy co i z jakimi zamiarami może opanować nasze wnętrza. Także z okazji świąt listopadowych, chcemy zaprosić rodziców i dzieci do wzięcia udziału w „Korowodzie Świętych” w którym wzięli by udział dzieci przebrane za jakiegoś świętego. Chcemy aby korowód odbył się 5 listopada o godz. 12.30. Polecamy się pamięci z planowaną na kwiecień 7 dniową pielgrzymką do Włoch: Asyż, Cascia, Rzym, Monte Cassino, San Giovanni Rotondo i Loreto. Koszt 3200 zł Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Po Mszy św. zachęcamy do nabycia nowych numerów „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”. Są także kalendarze KRZ Swoją ziemską pielgrzymkę zakończyli: po 52 l. + Monika Sztromkie z ul. Kraszewskiego i po 22 l. + Adrian Kyc z ul. Prusa jego pogrzeb w najbliższym czasie Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomogaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.